Datablad/FDV

Produktnavn
El nummer
Produkttype
GTIN

ETIM-klasse

Overgangshylse Al-Cu 95-240/RK150
1263965

K572

7070713100208

EC001062

Isolert overgangshylser med momentskruer og ferdig montert RK-kabel med endehylser. Brukes som overgang fra Al-
eller Cu-kabel hvor fleksibel Cu-leder er en bedre Igsning enn en stiv kabel.

Leder ma avmantles. Mangetradet leder ma ha endehylse, og pa Al leder ma man benytte fett og barst.

Dimen

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt

Type
Lengde mm

Pkn.str.

sjoner

1000 mm
90 mm
50 mm

219

P230
1000

115
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